De nuestra consideración: 

RODRIGO EDMUNDO HARO  ANDOCILLA, portador de la 

cédula de ciudadanía No. 060276308-8, por éste documento, CEDO, 

a favor del señor RODRIGO MAURICIO CUEVA JÁCOME, portador de 

la cédula de ciudadanía No. 170721792-1, la cantidad de UN MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA ACCIONES (1.470) ACCIONES, de un 

valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, 

CADA UNA (U.S.$ 1,00 c/u) numeradas de la UN MIL 

CUATROCIENTOS SETENTA Y UNO (1.471) a la DOS MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA (2.940). 

RODRIGO MAURICIO CUEVA JACOME, en mi calidad de 

CESIONARIO, acepto la cesión de acciones antes indicada y en unión 

del CEDENTE, RODRIGO EDMUNDO HARO ANDOCILLA, 

comunicamos a Usted, de este particular, para la legalización en los 

Libros de la Compañía y notificación al Órgano de Control respectivo.

[...]

CEDO, a favor del señor RODRIGO MAURICIO CUEVA JÁCOME, 

portador de la cédula de ciudadanía No. 170721792-1, la cantidad de 

TREINTA ACCIONES (30) ACCIONES, de un valor de UN DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, CADA UNA (U.S.$ 1,00 c/u), 

numeradas de la DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO 

(2.941) a la DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA (2.970). 

RODRIGO MAURICIO CUEVA JACOME, en mi calidad de 

CESIONARIO, acepto la cesión de acciones antes indicada y en unión 

de la CEDENTE, ROSARIO DE LOURDES ANDOCILLA ANDRADE, 

comunicamos a Usted, de este particular, para la legalización en los 

Libros de la Compañía y notificación al Órgano de Control respectivo.